31.03.2025 г. № 5/24-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ»

В соответствии со ст. 1 Закона Иркутской области от 28.12.2023 г. №165-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тыргетуй», Дума муниципального образования «Тыргетуй»

РЕШИЛА:

1. Осуществить переименование Муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Тыргетуй» на: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Тыргетуй»
2. Зарегистрировать настоящее изменение в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы по Иркутской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать данное решение в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Тыргетуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования «Тыргетуй» Иванову Л.Н.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы
Глава муниципального образования «Тыргетуй»:
Л.Н. Иванова